- KONTROLLIILARTE I SHTETIT
$ Raport Pédfundimtar pér anditimin e ushtruar né Autoritetin Rrugor Shqiptar pér Projekbn
“Ndértim 1 rrugés Qukés — Qafé Plloge™.

RAPORT PERFUNDIMTAR AUDITIMI
PERPUTHSHMERIE
NE
AUTORITETN RRUGOR SHIPTAR
Projekti “Ndértim i rrugés Qukés-Qafé Plloce”



DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE

1.Emni dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane
Adresa Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tirané
Tel/Fax 0692096702 dhe +35542356188
E-mail drgtirane.arrshi@arrsh. gov.al
Fagja né Intemet www.arrsh. gov.al

"

2. Lloji1 procedurés: “Proceduré e Hapur — Shérbime

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Késhilli | Ministrave Tel+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 412/546

Buletini Nr. 38 daté 24 Shtator 2018 Agjencia e Prokurimit Publik

3. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér : Mirémbajtje me performancé Librazhd - Togéz,
Togéz - Zgosht, Zgosht - k/Borové, k/Borové - Steblevé, K/Rr. Nac. Nr.3 (Uraké) - Golik, K/Rr.
Nac. Nr.3 (Hotolisht) - Fraré, Qukés — (Karkavec) Qafé Pllogé Lot 1 (49.95 km) (Kontrata 7)

4. Numn 1 referencés sé procedurés/lotit REF-73683-06-06-20138
5. Fondi limit 25.418.467 leke ( pa T.V.SH )

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimit):
29.276.337 (me T'VSH)

Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes sé kontratés 17.09.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit
Emri BAJRAMI N shpk
Adresa Rruga nacionale Xibrake —Elbasan km 13, kantier1 me numer pasune 73411

Nr. NIPT K027272020



REPUBLIKA E SHOIPERISE
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

Nr. Prot. Tirané, mé ’ . 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[16.11.2020]
OPERATORIT EKONOMIKE “CURRI”

Tirane Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001

Procedura e prokurimit: “Proceduré ¢ Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa
operatore ekonomik( nje fitues per ¢do Lot) me objekt * Mirémbajtje me performancé té
rrugéve Rajoni Qendror* (e ndare ne 2 Lote), me fond limit te marveshjes kuader me
148.823.123 (njeqgind e dyzete e tete milion e tetegind e njezete ¢ tre mije e njegind e
njezete e tre) Leké pa TVSH, financuar nga Buxheti i Shtetit per Drejtorine e Rajonin
Qéndror, Tirané , REF-71904-09-15-2020

Numri i referencés sé procedurés/lotit: Loti VIII : REF-71907-09-15-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: VIIL: “*Mirémbajtje me performancé Librazhd -
Steblevé, Uraké - Golik, Hotolisht - Fraré, Qukés — Qafé Pllocé Loti 1 " me fond limit
148.823.123 (njeqind e dyzete e tete milion e tetegind e njezete ¢ tre mije e njegind e
njezete e tre) leké me tvsh, Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se
kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te

neneshkrimit te Marveshjes Kuader.
Publikime té méparshme : Buletini 1 Njofumeve t€ datés 21 Shtator 2020 [Nr.74]

Kriteret ¢ pérzgjedhjes sé fituesit: oferta ekonomikisht mé e favorshme X

§
Aﬂ Autaritetl Rrugor Shaiptar  Rruga Sami Frasher, Ne33, Tiank, Emaibinfo@arrsh.gov.al Tel: 04 27 34 487
L,



DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE

1 Emiri dhe adresa e autoritetat kontraltor

Emri Direjtoria e Rajonit Qéndror Tirané
Adresa Rrmuga Princ Vidi or. 18/3 Tirans.
Tel/Fax -

E-mail drgtirané arrsh@arrsh gov.al

Faqja né Internet www._arrsh. gov.al/ Drejtorite Rajonale

2. Lloji 1 procedures se prokurimit: “E Kufizuar . mbi kufirn e larte monetar™ Prokurim 1
Pergendruar nga Autoriteti Rmigor Shqiptar ;

Objekt1 1kontratés/marréveshjes kuadér: Lot1 VIIL objekt : “Mirémbajtje me performance
Librazhd - Steblevé, Uraké - Golik, Hotolisht - Fraré. Qukeés — Qafé Pllogé™

3. Numri 1 referencés sé procedurés/lotit Loti VIII: REF-71907-09-15-2020
4 Fondi limit / marreveshje kuader me afat 4 vjecar per lotin VIII: 148 823 123 (mjéqind e dyzeté e
teté milion e tetéqind e njézet e tre m1jé e méqind e njézet e tre ) leké pa tvsh;

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimn):
178,309,945 92 leke (njéqind e

Vlera totale per 4 vitet e shtatsdhjeté e teté million e treqind e v ik
marrv. kuader 2020-2024 néntsd mijé e néntéqind e dyzet e pesé

presje néntédhyeté e dy )leké me Tvsh
Vlera per permdhen 47.044.138 (dyzet e shtaté milion e Monedha leke

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Késhilli i Ministrave Tel.+ 35542277510 https:ifwww.app.gov.al 255/473

Buletini Nr. 26 daté 22 Shkurt 2021 Agjencia e Prokurimit Publik
11.12.2020-31.12.2021 dyzet e katér mi1jé e njéqind e tridhjeté

e teté) leke me TVSH
Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

6. Data e lidhjes sé kontratés: 11.12.2020; Fillima 1 zbatiat 11122020,

Kontraktori: “CURRI” shpk. me administrator Z. Faik Curri . Nt NIPTI J67902718S. me adresé:
Rruga Kajo Karafili Nd 2, H4, Ap 3, Njésia administrative Nr 10, 1001, Tirang.



33 Mumri i ofertave té dorézunara: 7

Numri i ofertave té rregullta: 4

Seksioni 4 Informacion rreth kontratés:

4.1  Numrii Kontratés: 13572 prot, Data ¢ Kontratés: 11/03/2025
4.2  Emri dhe adresa e kontraktorit:

Emri “ALBAVIA™ SHPK
Adresa TIRANE Rruga Sulejman Delvina.Pallati Fati shk. l.ap.19
Nipti JB15270:010)

Tel'Fax 0697071451
E-mail : info@albavia.al
Ueb-fage

4.2 | Emri dhe adresa ¢ nénkontraktorit/eve

Emn
Adresa
Niph
Tel'Faks
E-mal
Ueb-fage

4.3  Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nénkontraktimin:

Vlera 246,238,366.50 (pa TV5H) Monedha leké
Vlera 295.486.039.80 me TVSH) Monedha feké

4.3.1 Viera totale ¢ nénkontraktimit :

fpa TVSH)  Monedha

Vlera
Vlera fme TVSH) Monedha

& Aider it Biingors Shepiiiel  firnags Saitd Phiahesl, M1 Tieare il s hisgeainah el Tel D9 12 39 iy
e AN



AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR

Drejtuar: OE =2 T
Niptt: E01731001M
TIRANE Rmuga Astm Voleshi Nd 14 H 4 Ap. 5

- OEBOE me nénkontraktor

PO O JOX
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO X JOoo
OF “APIS CONSTRUCTION" L41513008A

Tirane Njesia Bashkiake Nr 4 Kodi Zip 1007 , Rruga Aleksander Moisiu , Ndertesa 117, Zona
kadastrale Nr 8130

Tip1 1 Kontratés: Klasike

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - Shérbime — mbi kufirin e larté monetar- Prokunm me mjete

elekironike

Numri 1 procedurés / referenca e Lotit: REF-62699-09-23-2025

Pershlorm 1 shlourtér 1 kontratés: “Mirémbajtje me performance e segmentit rmagor Qukeés - Qafe

Plloge"me fond limat: 31,819 342 (tridhjets e njé milion e tetégind e néntémbédhjets mijé e treqgmd e
dyzet e dy) Leké, pa TVSH

Neé Euro 328 406.87 (treqmd e njézet e tetd nu)€ e katérqmd e gyashté presje tetédhyeté e
shtaté) Euro pa TVSH.

Eché&zgjatja e kontratés/mamréveshjes kuadér ose afati pér zbatinun e sa): 12 nma
Data e Publilomit t& Njoftimit t8 Kontratés ng SPE: 26.09.2025
Data e Publikimit t& Njoftimit t& Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 55 daté 29 Shtator

2025
Enteret e pérzgjedhjes s& fitnesit-
A) Oferta ekonomilasht mé e favorshme, bazuar né kosto X
Sipas réndesisa:
o  Cmimi pikét [0 - 60]
+ Pérvoja né shérbime t€ ngjashme pikét [0 - 20]
o Cilésia pikét [0 -
15]
* Propozimet per uljen e ndidamit né myedis dhe ndikimin social pikét [0 = 5]

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ng ¢oum
Me ané t& kény Njoftum ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése t& offuara:

1. 0OE "REI”

J937116080Q)
Bubevardi “Disshmors ¢ Kambit™, Keshilli i Minstrave Tel+ 3554 22 77 510 https:immorapp.eoval 2101030
Buletini Nr. 73 daté 25 Neéntor 2025 Agjencia e Prokurimit Publik

Viera: 24,334, 300.00 (ny8zet e katér malion e treqind e fridhjeté e katér mijé e treqind ) Leke pa
TVSH.
Totali 1 pikéve t& marra: 0

ME ML ann o s rmande b




Barrierat e sigurisé prej betoni pérbéhen nga beton 1 armuar dhe ndahen né dy tipe:

Barrierat e sigurisé prej betoni me njé fage. BBS me lart€si 81 cm ofrohet pér

mbajtjen/rikthimin e automjeteve nga njéra an€. Kur barriera ka lartési 115 cm béhet pér
mbajtjen/rikthimin ¢ automjeteve té rénda nga njéra ané.

s, @

Shufra caliku
pérforcuese

Barriera sigurie prej betoni me njé fage BBS

Barriera sigurie prej betoni me dy fage. Kéto barriera me lartési 8lcm. ofrohet pér
mbajtjen/rikthimin e automjeteve nga té dyja anét. Kur barriera ka lartési 115 cm béhet pér
mbajtjen/rikthimin e automjeteve té rénda nga té dyja anét.

L ¥ \i‘ﬂ\




Rezultate permbledhese

Institucion i Dega Viera Nri Limiti I Intervali (sipas date | Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari tr ksi tr I vieres regjistrimi) ekzekutimi)
Rawafed Al-Torok Ndérmarrje = _
All Kontraktuese-Dega e Shqiperise All 72,547,457.00 4 All == =
Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit”

Njesia e Manaxhmt te
projekit Ndertimi | Seksionit
Rrugor (Qukes-Qafe Plioce,
Segmenti Nr.3" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projektit Nderfimi | Seksionit
Rrugor Clukes-Qafe Plioce.
Segmenti Nr.3" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projektit Ndertimi | Seksionit
Rrugor Clukes-Qafe Plloce.
Seqgmenti Nr 3" (3535)
Njesia e Manaxhimit te
projektn Ndertimi | Seksionit
Rrugor Clukes-Qafe Plloce,
Segmenti Nr.3" (3535)

Rawafed AL-Torok
Ndermarme
Kontrekiuese-Dega e

Shaiperise

Rawafed AL-Torok
Ndermarrje
Kontraktuese-Dega e

Shaiperise

Rawafed AL-Torok
Ndermarrje
Kontrakiuese-Deqga e
Shgiperise

| Rawafed AL-Torok

Ndéermarrje
Kontraktuese-Dega &

Shyiperise

Tirane

Tirane

Tirang

Tirane

3,807,683 | 2019-04-18
13706700 2019-04-18
341 240

54601834 2010-04-18

20149-04-19

2019-04-19
| 2019.04-18

2019-04-19

2019-04-19

3510069342019 | Shpenz. per rrfjen e

AQT - konstruksione
te mugeve

| 2410069342019 Shpenz. per rrtjen &

AQT - konstruksione
fe mugeve

| 3710069242019 | Shpenz. per rrifjen &

ACIT - konstruksione
fe mugeve

| 3610069342010 Shpenz. per rrfjen e

AQT - konstruksione
te migeve

1006934-NIMF Qukes- O Plloce Segmenti 3, tvsh
nderimi seksionit rrugor, segmenti 3 | kont vazhdim
date 28/10/2015 situacion IPC nr 6 DT 28.02.19, fat
nr32,sr 35881982 dt 31.01.2019

. 1006934-NJMF Qukes- O Plioce Segmenti 3, tvsh

ndertimi seksionit rrugor, segmenti 3 | kont vazhdim
date 28/10/2015 situacion IPC nr 6 DT 28.02.19, fat
nr 34 sr 35851984 dt 28 02 2019

. 1006934-NJMP Qukes- O Plioce Segment 3, tvsh

ndertimi seksionit rrugor, segmenti 3 | kont vazhdim
date 28/10/2015 situacion IPC nr 6 DT 28.02.19, fat
nr 39 sr 35851889 dt 17 04 2019

. 1006934-NJMP Qukes- C Plioce Segmenti 3, tvsh

ndertimi seksionit rrugor, segmenti 3 | kont vazhdim
date 28/10/2015 situacion IPC nr & DT 28.02.19, fat
nr 38,sr 35881088 dt 17 04 2019




2> @ @ %

spending.data.al/sq/treasury/list/year/2019/perf_id/RAWAFEDALTOROKSHQIPERI/termi/qukes

*

usaciun weya wicia o Lo s Bncivan |spas uows e van | sipes uate
Buxhetor Perfitues Thesari trasaksi trasaksi ve vieres regjistrimi) kutimi)
RAWAFED AL TOROK = iy
All SHQIPERI All 180,000,000.00 ] All =2 =>
Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"

Njesia & Manaxhimit te projektit
Mdertimi | Seksionit Rrugor
Qukes-Cafe Flloce, Segmenti
Nr.3" {3535)

Njesia e Manaxhimit te projekiit
Ndertimi | Seksionit Rrugor
Qukes-Gafe Plloce, Segmant
Nr.3" {3535)

Njasia a Manaxhimit le projektit
Ndertimi i Seksionit Rrugor
Qukes-Cafe Plloce. Segmenti
Nr.3" {3535)

Mjesia e Manaxhimit te projekiil
Ndertimi 1 Seksionit Rrugor
Qukas-Gafe Piloce, Segmeant
Nr.3" {3535)

Mjasia e Manaxhimit te projekirt
MNdertimi i Seksionit Rrugor
Qukes-Cafe Plloce, Segmenti
Nr 3" (3535)

RAWAFED AL
TOROK
SHQIPERI

RAWAFED AL
TOROK
SHRQIPERI

 RAWAFED AL
TOROK
SHQIPERI

RAWAFED AL
TOROK
SHQIPER]

| RAWAFED AL
TOROK
SHAIPERI

Tirana

Tirana

Tirang

Tirane

Tirene

30,347 871 2025-08-26  2025-08-28

1910069342025

35,086,075 20250807 2025-08.08 1610059342025
27541516 20250610 20250618 1310069342025
22086312 20050508 20250513 810089342025
(62,636,126 20250305 20250306 110050342025

[(<M& para | Il [ ME pas > |

Shpenz. per mijen &
AQT - kensiruksione te
rugeve

Shpenz. per mitien e
ACQT - konstruksione te
rrugeve

Shpenz. per mifjen 8
AQT - konsiruksione te
rrugeve

Shpenz. per mifjen e
ACT - konstruksione le
rrugeve

Shpenz, per milen e

AQT - konstruksione te
rrugeve

1006934 NJMPQukes -G Plioce 2025, lik tvsh per ft nr
1072025 dt 22.08.2025, sit nr 21 dt 10.07.2025, kentr ne
vazhd dt 28.10 2015, lik pjesor

| 1006934 NJMPQukes -Q Plloce 2025, lik tvsh per it nr

92025 dt 157 25, Konir ne vazh dt 281015

| 1006934 NIJMPQukes -G Plloce 20235, lik tvsh per it nr

412025 dt 27 05.2025, sitnr 20 dt 14.05.2023, konir ne
vazhd dt 28.10 2015

| 1006934 NJMPQukes -Q Plioce 2025, lik tvsh per ft nr

0342025 dt 23,04 2025 nr 12025 di 06 (1 2025, sitnr 19
dt 13.03 2025, kontr nevazhd dt 28 10 2015

. 1006834 NIMPQukes - Plloce 2025, ik tvsh par 1t nr

12/2024 dt 02.12.2024, nr 1/2025 dt 06.01.2025, nr
2/2025 dt 12.02.2025, sitnr 1617 18, dt 11.10.2024-

| 1612 2024 kontr ne vazhd dt 28 102015



&« - C mMm 25 spending.data.al/sg/treasury/list/year/2015/perf_id/RawafedAL-TorokNd%25C3%25ABrmarrjeKontraktuese-DegaeShgiperise/termi/qukes bxd
“Buxhetor Perfitues Thesari | trasaksio trasaksio Vieres | o regiistrmn | ekzekatimi)
Al KE:E&;’;TS:;‘;T;E;:E;E Al 401,741,861.00 24 Al => -
Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit”

Njesia & Manaxhimit le
projekht Nderfimi | Seksonit
Rrugor Qukes-Gafe Plloce,
Sagmenti Nr 3" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projektit Ndedimi | Seksionit
Rruger Qukes-Qafe Plioce,
Sagmenti Nr 2" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projektit Ndertimi | Seksionit
Rrugor Qukes-Qafe Plioce,
Segmenti Nr.2" (3535)

Njesia e Manaxhimit fe
projektit Ndartimi | Seksionit
Rrugor Qukes-Gafe Pllace,
Segmenti Mr 3" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projekiit Ndertmi | Seksionit
Rrugor Gukes-Cale Plioce,
Segment Nr 2" (3535)

Njesia e Manaxhimit te
projektit Ndertimi | Seksionit
Rrugor Qukes-Qafe Plioce,
Segmenti Nr.2" (3535}

Njesia 8 Manaxhimit te
projektit Ndartimi | Seksionit
Rrugor Qukes-Gafe Pliace,
Segmenti Nr 3" (3535)

Rawsafed AlL-Torok
Nd&rmarne
Kontrakiuese-Dega e
Shqipense

Rawaied AL-Torok
Ndemarrje
Kontrakluese-Dega e
Shipense

Rawafed AL-Torok
Mdsmarrie
Kontrakiuese-Dega e
Shaiperize

Rawafod AL Torok

Ndemarne
Kontraktuese-Deqa @
Shaipense

Rawafed AL-Torok
Mdamarne
Kontraktuesa-Dega e
Shgipense

Rawafed AL-Torok
Mdemarrge
Kontraktuese-Dega e
Shyiperise

 Rawatod AL Torok

Ndemarna
Kontraktuese-Dega @
Shqipernse

Tirane

Tirang

. Tirana

Tirane

Tirane

Trane

18,015 083

|47 AE2,111

113,588,750

|7 277 081

11,002,348

| 16,341,225

|2.437136

2018-00-14

2018-09-14

2018-08-14

| 2018-00-14

2013-09-14

2018-04-18

20150418

2018-09-17

| 20180017

20160897

| 20180017

| 20180017

| 2018.04-19

20180419

1610069342018

| 1710089242018 |

| 1410069342018

| 1510069342018 |

| 1810089342018 |

| 710068342018

| 510069342018

Shpenz. per mitjen e
AQT - konstruksione
e rmugeva

Shpenz. per miljen e
AQT - konstruksione
e rrugeve

Shpenz. per mitjen &
AQT - konstruksione
e mugeve

Shpanz. per miljen &
AQT - konstruksiona
te mugeve

Shpenz. per mitjen e
ACT - konstruksione
1& Irugeve

Shpenz. per mitjen e

AQT - konstruksione
te mugeve

Shpenz. par mitjen e

AQT - konstruksione
ta mugeve

NJIMP Qukes QO Plloce loti 3
uacion nr 5.dt 21 0682018 fat nr
35881864 di. 31 07 2018

NJMF Qukes Q Pllece loti 3 kont vazhdim date.
28.10.2015 situacion nr 5 di 21.06.2018 fal nr
35841068 d.31.08.2018

NJMP Qukes Q Plioce loti 3 kont vazhdim date
28.10.20135 situacion nr 5 dt 21.06.2016 fat nr
25881958 dt.30.05.2018

. NJIMP Gukes Q Pilloce loti 3 konl vazhdim dale

28102015 situacion nr 5 dt 21.06.2018 fat nr
35881961 dt 26.06 2018

NJMP Qukes Q Plioce loti 3 konl vazhdim date
28.10.2015 siuacion nr 5 dt 21.08.2018 fat nr
35881969 dr 03 09 2018

NJMP Qlukes Q Plioce loti 3 kont vazhdim date
28.10.2015 situacion nr 4 dt 04.12.2017 fat nr
35381951 dt 31.01.2018

. NJMF Gukes Q Flloce loli 3 konl vazhdim date

2810 2015 sduacion nr 4 dt 04 122017 fat nr
36378248 dt 3012 2017




C M 25 arrsh.goval/projekte-me-finacim-te-huaj-donacione/qukes-gafe-plloce-loti-1-loti-2

Qukes — Qafe Plloce Loti 1, Loti 2

Emri i projektit : “Qukes — Qafe Plloce loti 1"
Sipermarresi | Punimeve: “JV Sintram & Albavia”
Mbikgyresi i punimeve: "CEC" shpk

Projektues : “A.1.C Progetti"

Fillimi | Punimeve; 01.07.2015

Vlera e Punimeve: 38 189 662 84 USD

Emri i projektit : “Qukes — Qafe Plloce lofi 2"
Sipermarresi | Punimeve: “Combain Group™
Mbikgyresi i punimeve: "CEC" shpk
Projektues : “A.|.C Progett”

Fillimi | Punimeve: 01.07.2015

Viera e Punimeve: 63,098 543.45 UsD

Njoftimet e Fundit

VENDE VAKANTE 05/11/2025
Ministrja e Infrastrukturés dhe
Energjisé Belinda Balluku s& bashku
me Drejtorin e Pérgjithsheé té
ARRSH-sé Gentian Gjyli inspektojné
né terren mirémbajtjen estetike
29/10/2025

Ministrja e Infrastrukturés dhe
Energjisé Belinda Balluku s& bashku
me Drejtorin e Pérgjithshé t&
ARRSH-sé inspektojné punimet né
autostradén Tirangé-Dumrés
291072025

Construction and Maintenance
Manager 21/10/2025

Site Engineer 2 21/10/2025



« > C Mm 25 arrsh.gov.al/inspektim-punimesh-ne-aksin-qukes-gafe-plloce-2.htmi

Kerko...,

‘0
—
/V\\ Kreu Rreth Nesh Struktura Projekte Multimedia Njoftime

AUTORITETI RAUGOR SHQIFTAR

Inspektim punimesh né aksin Qukés-Qafé Pllocé

Fostuar mé 17/07/2025

Né aksin Qukés-Oafé Pllogé ku tashmé kemi hyré né njé fazé t& réndésishme pér finalizimin & t& gjithé késaj vepre t&
shumépritur. Syncjmé g i gjithe aksi rruger t& napet pér garkullimin e automjeteve brenda kétij sezoni veror, ndaj né té
tri lotet po punohet me intensitet t& shiuar, pasi tashmé kané marmé zgjidhje edhe problematikat e trashéguara nga ky
projekt, Njé aks i ri gé do té lehtésacjé 8vizjen dhe rrit siguring rrugore

Transparenca Open Data Kontaktet

Njoftimet e Fundit

VENDE VAKANTE 05/11/2025
Ministrja e Infrastrukturés dhe
Energjisé Belinda Balluku sé& bashku
me Drejtorin e Pérgjithshé té
ARRSH-sé Gentian Gjyli inspektojné
né terren mirémbajtjen estetike
29/10/2025

Ministrja e Infrastrukturés dhe
Energjisé 58

me Drejtorin e Pérgjithshé té
ARRSH-sé inspektojné punimet né
autostradén Tirané-Durrés
2911012025

Construction and Maintenance
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Shestime:

REF-B206i-05-25-2025
CAU31814111192025
31.819,342.00 Lake

20-11-2025 Ora 12:43

26-09-2025 Ora : 08 00

28-10-2025 Ora | 11:00

Jo

45233141-9 - Punime pér minsmbsjljen & mugive.
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Njoftimi i lidhjes sé& kontratés

«Kihehu né tagen ko

KErkim | avan

Al komrakues
Autorien Rrugor Shaiptar

111 tenderd

Humi | Reference

Tipi | Kontratés - Tipi i Progedurés

a3

Data e

Kadi CPY

Objekt | tenderit; Sup:

ZgpEnmi | sup Twane - Dures Faza il

Autoriteti Kontraktues: Auvionileli Rrugor Shaiparn |

Fituesi: A & E ENGIN
| Pezulluar: Jo

INGsn.pk | Datae hapjes: 25-

025 0ra: 0000 | Data e mbylljes: 26-03-20250ra : 1030 | Numri | referencés: REF-58033-06-22-2025

Objekti | tenderit: - Loti 9: Mirgmbajlje me Performance "Riuga Berat — Drobonik- Coroglal-KiGEave™ (38 km)

Autoritati Kontraktues: Awnonteh Rrugor Snaiprar | Fruesl: | Data e hapjes: 10102024 Ora s o200 | Data e mbylijes: 10-02-2025 Ora : (| Nummn | references; SEF-7 52024 | Fondl limit; 76 496 741 57 Leke
Objpekti i tenderit: Loti & me & ‘Riuga b Morg, K/RE Nr. 52 - Kalaja Prexe, kiINISH Tulla { Rrashbull) — Marnkaj (kTR e vieta), Katér Rrugét - Pezé, Vore — Marikaj (e vietra) Rreth. Mali i Robit - Rreth. Hyrje
Kavag{ Paraiele Djaintas),

Awutoriteti Kontraktues: Aulontel Rugor Shepptar | Friuesic | Data e hapges: 26-05-2024 Ora: 0200 | Data e mbylljes: 11-10-

24 0ra:1100 | Mumn i references: REF-10%

(6-24-2024 | Fondi imit: 170 175,104.39 Leks

Objekti i tenderit: Loti 3. Mirembajie me performance “Timne - Linzé- Qafé Priske, Dafe Priske -0afe Molé, Trau Dap - Kamp, Kryg Dagt - Vila Qeventare, Rot. TEG — Ibé Ura e Farkés - Baldushk - Mustafa Kogay, Vagarm - Arbané —Vishaj®,
(841 km)

Awutoriteti Kontraktues: Auforitet Rrugor Shaeptar | Fituesic | Data e hapjes: 25-01

40ra:oan0 | Data e mbylljes: 27-0°

2024 Oraz 1100 | Mumri i referepcés: REF-10975

| Fondi limit: 202,15

8334 Leks

Objekti i tenderit: Loti 1 Mirémbajlie me performance “Lag (degszim Patokut) - KMol (Lag - Miot), Ura e Drojés (Mamurras) - Lag (degezimi | Palokut), KiMilol - Ura @ Matlt (e Trenity Pliang, Lag - Patok (Plazh) . Fushe KIujé — KIge, Kiije
ikryg. mVarosh) — Sarisatl

Autoriteti Kontraktues: fuionlel Rrugo

Shmptar | Fituesiz |

Data e hapjes: 25 240ra:to00 | Dataembylljes: 71112024 Ora: 1100 | Numn i references: REF-10974-06-24-2024 | Fondi imit: 194 184 77377 Leke

| Fondi limit: 21,362 52192 Lekt |

O M2 shumé infa |

Anulluar: Jo

o W& s info

| Anuliusr Jo | Pezulluar Jo

0 M@ shume info

| Anulluar: o | Pezulluar: Jo
© M@ shume info
| Anulbuar: Jo | Pezulluar: Jo

5 Me shism info

| Anulluar: Jo | Pezulluar: fo



